Ligurian Negroni 20

Cap Gin, Campari,

Cocchi di Torino infusé aux fleurs
et agrumes

Fresco Bellini 20
Purée de péche blanche,
cordial de basilic vanillé,
huile de basilic, Prosecco

Elegante Spritz 22

Italicus infusé au pamplemousse,
Luxardo Maraschino, bitter vanille,
prosecco, soda

Sinatra’s Garden™ 20
Cap Gin, St-Germain,
basilic, citron vert
*contient du lait

Dolce Pesca 20
Cap Gin, cordial Paragon Timur Berry,
agave, soda de péche et jasmin

Cocbluils

Batanga 20
Tequila Blanco,
jus de citron vert,
sirop de vanille,
Chinotto Niasca Portofino o D)

Viva Limone 20
Vodka, cordial de kaffir, B / .
limoncello, citron frais € . )

Pistachio Dream 22
Pistache, vanille,
café, verjus,

mousse de pistache

Flamingo 20

Bourbon, Campari,

Cocchi di Torino

P infusé au cacao et café

1 Rosso Rubino 20
/ \ Rye Whisky, Amarena Fabbri, absinthe,
. > Cocchi di Torino infusé a la framboise



VERMOUTH E APERITIVO

5cl

Aperol

Campari

Mancino Rosso

Mancino Bianco
Mancino Secco

Carpano Antica Formula
Mancino Chinato

VODKA 4cl

Belevedere
Grey Goose
Beluga Gold Line

GIN 4c1

Bombay Sapphire
Cap Gin
Hendrick’s

Mare

Tanqueray Ten
The Botanist
Monkey 47
Portofino Gin

AGAVT 4cl

Don Julio Blanco

Vida del Maguey Mezcal
Casamigos Reposado
Amor Mio Anejo

818 Eight Reserve

Don Julio 1942

AMARI 4a

Amaro Averna
Amaro Vecchio Piemontese
Fernet Branca

11
11
13
13
13
18
25

16
18
40

15
16
17
18
18
21
24
24

22
22
27
45
48
57

11
11
14

RUM 4c1
El Dorado 15 ans
Brugal 1888
Zacapa 23 ans
Havana 3 ans

Bumb
Zacapa XO

ACQUAVITE

ARMAGNAC/COGNAC

CALVADOS

Grappa Classic 5cl

Calvados 4cl
SELECTION CHRISTIAN DROUIN

Hennesy VS 4cl
Grappa Nardini Riserva 5cl

Bas Armagnac Hors d’Age 4cl

Dartigalongue
Hennesy XO 4cl

22
23
25
15
17
40

12
16

19
22
29

48

LIQUORI E DIGESTIVI 5cl

Amaretto Disaronno
Kahlua

Génépi

Italicus

Limoncello

Luxardo Maraschino
Grand Marnier
St-Germain

15
12
17
17
12
13
12
17

WHISKEY E WHISKY 4cl

Bulleit Rye

Johnnie Walker Black Label
Makers Mark

Jameson Black Barrel

Oban 14 ans

Macallan Double Cask 12 ans

Lagavulin 16 ans

Hibiki

Sir Davis

Johnnie Walker Blue Label
Yamazaki

15
15
16
16
18
22
23
25
26
47
73

Vine

AL BICCHIERE

CHAMPAGNE 12cl

N.V Moet & Chandon Imperial
Brut

N.V Moet & Chandon Imperial

Rosé

ROUGES 14c1

N.V Prunotto Occhetti - LANGHE DOC

N.V Tempo d’Angélus - BORDEAUX
Domaine de Bouard de Laforest

Phigaia, 2021 - VENETO
Serafini & Vidoto

BLANCS 14c1

Langhe Bianco, 2022 - PIEMONTE
Parusso

Pouilly Fumé, 2022 - VALLEE DE LA LOIRE
Nicolas Gaudry

Moscato d’Asti Porello, 2023

San Giovanni Della Sala, 2022 - UMBRIA
Orvieto DOC

ROSE 14cl

Ultimate Provence, 2023 - COTES DE PROVENCE

N.V Chateau D’Esclans - COTES DE PROVENCE
Domaines Sacha Lichine

22

26

14
17

15

12

13

13
15

12
15



EAUX

Perrier 33cl
Evian 50cl

San Pellegrino 50cl

SOFTS

Coca Cola, Coca Zero 33cl
Limonata Niasca Portofino 27,5cl
Thé glacé maison

Tonic Niasca Portofino 27,5cl
Mandarinata Niasca Portofino 27,5cl
Chinotto Niasca Portofino 27,5cl
Fever Three Ginger Beer 20cl
Fever Three Ginger Ale 20cl

Jus d’ananas 25cl

Jus de pomme 25cl

Jus de cranberry 25cl

Jus de tomate 25cl

Jus passion 25cl

Jus de citron frais 25cl

Jus d’'orange frais 25cl

Redbull 25cl

BIERES

Parisienne Blonde 33cl
Parisienne Blanche 33cl

Parisienne Ipa 33cl

Peroni 33cl
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10
10

11
10



